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ERIKS BV | Tel: +31 88 855 81 75 |  E-mail: lagertechniek@eriks.nl 

Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na
verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.
ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.

PR
_R

C
01

79
_0

00
5_

N
L_

04
.0

5.
20

24

INA Zelfinstellend naaldlager met binnenring Serie: PNA
Kenmerken
Serie: PNA
Uitvoering: met binnenring

Fabrikant ID Binnendiameter
mm

Buitendiameter
mm

Breedte
mm

Artikel

PNA12/28-XL 12 28 12 12768915
PNA15/32-XL 15 32 16 11671485
PNA17/35-XL 17 35 16 11671486
PNA20/42-XL 20 42 20 11671487
PNA22/44-XL 22 44 20 12625114
PNA25/47-XL 25 47 20 13227387
PNA30/52-XL 30 52 20 23523290
PNA35/55-XL 35 55 20 13227388
PNA40/62-IS1 40 62 20 14176712
PNA40/62-XL 40 62 20 11671491
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